REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
| Drejtoria pér Shérbime Publike
H.I ) Uprava za Javne Sluibe/Directorate of Public Service

"1.’-1 Nr.prot: 08/17
N Daté: 17.06.2025
| PROCESVERBAL 1 DISKUTIMIT PUBLIK ME QYTETARE PER DRAFT-
i L VLERESIMIN STRATEGJIK MJEDISOR (VSM) PER PLANIN
| NDERKOMUNAL PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR TE MBETURINAVE
. \|  PERREGJIONIN E GJILANIT DHE FERIZAJIT

Diskutimi publik i planifikuar me daté: 17.06.2025 ora:14:00 pér Draft-Vierésimin
Strategjik Mjedisor (VSM) pér Planin Ndérkomunal pér Menaxhimin e Integruar L&
Mbeturinave pér Regjionin ¢ Gjilanit dhe Ferizajit gshté mbajtur me pjesémarrje 1€ vogél
i qyletaréve dhe zyriar nga institucioni.

Fiesés pubike pér diskutim publik bazuar né listen ¢ pjesémarrjes i jané pérgjigjur 9

qytetaré-zyrtar i institucionit nga té cilét nuk ka pasur pyetje apo diskutime dhe 12
gjithé jané pajtuar g procesi té vazhdoj tutje ashtu sig Eshté.

ﬂll)l Procesmbajtése:

Adresa: Re. Tahir Sinani nr 50, 72000, Shtime. Republika ¢ hosoves.
Tel.: +383700389016 ex 227 email: info@ shtime-komuni.org
t_]l]l'!-'.".-'hk:E'kh-g{'l‘v.-'.]lr.:!a'ihlil'ﬁi;




Lista & pjesemarresve ne korsultimin pubiik per Dratt-viera.. files T U sers v lorad .M#Mmpiimﬁmllpjﬁem._.

LISTA E PJESEMARRESVE NE KONSULTIMIN PUBLIK

Draft Vierésimin Strategiik Mjedisor pér Planin Mdérkamunal pér Menaxhimin e
Integruar t& Mbeturinave pér regjionin & Gijilanit dhe Ferizajt

Shiime, 17 gershor 1025 - |
A £mri dhe mbiemri institechoni Ménshkrimi
L | fdemeu e Seppan’ | E-SHTiec =
e e
2 | ok Ahsan ST '“::f. e -
- LA 1 . - ':l'___ =

3 | AfRens TafL £ SHITE b
V| ey BeHet il £ ST E /‘jff’ff-t"-':"?*

— [ = o § s I A
5 ﬁ_{ﬂ:fﬂ;ﬁ_{_ﬁf 'E"-“l,r.';r, .ﬁ . -,_llr-;'-{-"'_lfH'L'-E- ,-j%li'

. Ty F g _." 5 ' "

6 | Fiwiactn DCacti™| V. 260 1e ﬁé«‘fzﬁ—/—*’

7 |Jaf-l Hasart f-7 K- b G¥bsites

s j&a"f{%{ﬂ?_ﬁﬁffﬂ DRLESTTE }ﬁ)ﬁ = |
a E’T._.l’; i lor ) H : .-?.ru.?'l A — _E:.::'f ._. ;

i e e fomnd 5

11

jj 1
16 | J I

1ofl RIS, 923 AM






